SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO IV - Nº 812, DE 25 DE SETEMBRO DE 2020.

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEGEF)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2020.2109-002SECSA
O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público
aos interessados que realizará Pregão Eletrônico nº 2020.2109-002SECSA,
para REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TABLETES PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MU-
NICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE – CE, CONFORME DESCRITO NO
ANEXO I, conforme descrito no ANEXO I. A partir desta data 25 de Setem-
bro de 2020, às 09:00min, horário de Brasília, está aberto o prazo para cadas-
tramento de proposta no sítio: www.portaldecompraspublicas.com.br, prazo
de encerramento para cadastro de proposta: 08/10/2020, ás 09h:00min. Início
da Sessão de Disputa: 08/10/2020, ás 10h:00min, para maiores informações
procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121,
Centro – Limoeiro do Norte – Ceará, nos horários de 08h30min ás 13h00min,
em dias úteis, ou através do site: TCE – Tribunal de Contas do Estado do
Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 24 de Setembro de 2020 - PAULO VICTOR
FARIAS PINHEIRO – Presidente/Pregoeiro.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 22090001/2020PP-SRP
ABERTURA: 14 de Outubro de 2020 às 09h00min. JULGAMENTO: menor
preço POR LOTE. OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CON-
TRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS (GASOLINA E
ÓLEO DIESEL S10) PARA ABASTECIMENTO DO SAAE DE LIMOEIRO
DO NORTE DURANTE O ANO DE 2020, (COM AMPLA PARTICIPAÇÃO
E COTAS EXCLUSIVAS À ME E EPP), conforme especificações contidas
no TERMO DE REFERENCIA. Informações: Av. Dom Aureliano Matos,
nº 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às
13h00min. Maurilo Maia Freitas – Pregoeiro.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20207053

ORIGEM.: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14090001/2020DL. CONTRA-
TANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO. CONTRATA-
DO:  MOREIRA COSTA LABORATÓRIO E ENGENHARIA AMBIENTAL
LTDA. OBJETO: SERVIÇO DE ANÁLISES LABORATORIAIS DE AGUA
RESIDUAL BRUTA E TRATADA DAS LAGOAS DE ESTABILIZAÇÃO E
DAS ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS DE ESGOTO DO SAAE, UTILIZANDO
OS PARAMETROS CONFORME O ART. 12º DA RESOLUÇÃO COEMA
Nº 02 DE 02.02.2017. VALOR TOTAL: R$ 6.486,00 (Seis mil, quatrocen-
tos e oitenta e seis reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020
Atividade 1401.171221701.2.065 Gerenciamento Administrativo do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros serv. de terc. pessoa física, Subelemento 3.3.90.39.11, no valor de R$
6.486,00. VIGÊNCIA: 16 de Setembro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 16 de setembro de 2020.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO IV - EDIÇÃO 812, de 25 de setembro de 2020.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (respondendo).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Turismo, Recursos Hídricos e
Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos
Urbanísticos e Habitação Social.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição
Daniel da Silva Freitas,

Assessor de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO IV - EDIÇÃO 812, de 25 de setembro de 2020.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Ângela Maria Pereira da Silva,
Presidente.

José Gladis de Lima Bandeira,
1º Vice Presidente.

Flaubler Lima Honorato,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Washington de Moura Lopes,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2020-09-25T11:46:17-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313